สืบเนื่องจากสถานการณ์การแพร่ระบาดของโรคติดเช้ือไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19) สถาบันฯ ได้ออก
ประกาศสถาบันฯ เรื่อง แนวปฏิบัติกรณีเดินทางในช่วงที่มีการแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโค โรนา 2019
(COVID-19) พ.ศ. 2563 และประกาศสถาบันฯ เรื่อง แบบคัดกรองตนเอง ส าหรับโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019
(COVID-19) ส าหรับบุคลากร เพ่ือควบคุมและคัดกรองการแพร่ระบาดของโรค และออกแบบระบบแบบคัดกรอง
ตนเอง ส าหรับโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19) ส าหรับบุคลากร เพ่ือคัดกรองตนเองเบื้องต้น
(ภาพประกอบ 1) ขณะปฏิบัติงานที่บ้าน